PAGE

29.08.2019 № 538-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебно-ознакомительную практику студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности             1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами» с 02.09.2019                  по 07.09.2019.
2. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры системного программирования и компьютерной безопасности С.А.Зайкову.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6 Руководителю практики провести дифференцированный зачет 12.09.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.
Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

____  ___________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ____________2019
Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019
Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н.Ливак

____  ____________ 2019
Приложение
к приказу ректора университета

_________________2019 № _____________
	№ п/п
	ФИО студента

	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Борисевич Виктор Васильевич
	Бюджетная
	Информационно-аналитический центр и отдел менеджмента качества
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»;
ООО «ИнтэксСофт»; ООО «Айтибо»
	Зайкова С.А., доцент кафедры системного прог-раммирования и компьютерной безопасности

	2.
	Будревич Илья Игоревич
	Бюджетная

	3.
	Былич Таисия Александровна
	Платная

	4.
	Васечкина Дарья Витальевна
	Платная

	5.
	Гудыма Алексей Юрьевич
	Бюджетная

	6.
	Игнатьева Александра Игоревна
	Бюджетная

	7.
	Кирица Мария Павловна
	Платная

	8.
	Клусевич Ольга Станиславовна
	Бюджетная

	9.
	Козлова Дарья Алексеевна
	Бюджетная

	10.
	Козячая Екатерина Викторовна
	Бюджетная

	11.
	Колодко Екатерина Николаевна
	Бюджетная

	12.
	Корытко Беата Викторовна
	Платная

	13.
	Костевич Александр Русланович
	Бюджетная

	14.
	Лозко Матвей Николаевич
	Платная

	15.
	Лукашов Давид Олегович
	Платная

	16.
	Лупачик Татьяна Николаевна
	Бюджетная

	17.
	Лыщик Вадим Иванович
	Платная

	18.
	Макаревич Андрей Славомирович
	Платная

	19.
	Матусевич Александр Валентинович
	Платная

	20.
	Минкевич Александр Андреевич
	Платная

	21.
	Михадюк Кирина Эрнстовна
	Бюджетная

	22.
	Орпик Владислав Викторович
	Платная

	23.
	Поважная Александра Евгеньевна
	Платная

	24.
	Потопейко Егор Николаевич
	Платная

	25.
	Тежик Александра Михайловна
	Платная

	26.
	Трусевич Эвита Яновна
	Бюджетная

	27.
	Турок Сергей Витальевич
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета математики и информатики»

1. Е.Н.Ливак – декан факультета математики и информатики;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева